
ZP.272.15.2023       Nowy Sącz, dnia 11 sierpnia 2023 r.  

 

     

 Wykonawcy 
zainteresowani udziałem  
w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: zamówienia na usługę udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 13 300 000 zł na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych. 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Powiat 

Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej Zamawiającym, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ. 

WYJAŚNIENIA I 

1. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie złożenia kontrasygnaty Skarbnika na deklaracji wekslowej  

i umowie kredytu?” 

Odpowiedź: Deklaracja wekslowa oraz umowa kredytu zostanie kontrasygnowana przez Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego 

 

2. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, 

ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych 

regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań 

wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za ostatni rok budżetowy i nie 

większej niż 100 000 zł” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zobowiązania wobec ww. instytucji regulowane są 

terminowo i aktualnie nie występują zaległości w ich regulowaniu. 

 

 

3. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu 

postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy* ani  

w kwocie wyższej niż 100 000 zł.” 

Odpowiedź: Aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu żadne postępowanie egzekucyjne. 

 



4. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych 

kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich 

spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje 

się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji 

finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa 

przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, 

warunkową redukcję zadłużenia).” 

Odpowiedź: Zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte 

restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie. 

 

5. Pytanie: „Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane  

w kwocie długu), które wynikają z: 

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym 

zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych  

z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, 

powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy); 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym 

zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat 

(jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu 

objętego planem); 

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) umowy o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

e) umowy poręczenia lub gwarancji, jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, 

w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty); 

f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte 

w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w 

sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ww. zobowiązań. 

 

6. Pytanie: „Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje 

itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2022 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, 

przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.” 

Odpowiedź: Po 31.12.2022 r. Zamawiający nie zawierał nowych umów kredytowych. 

 

7. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono 

zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie 

skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.” 

Odpowiedź: Żadne z wymienionych zdarzeń nie wystąpiło u Zamawiającego. 

 

8. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że ewentualna zmiana harmonogramu spłaty kredytu  

w okresie kredytowania nastąpi w drodze aneksu (za zgodą obydwu stron) i nie spowoduje powstania 



tzw. „raty balonej” (jednej skumulowanej raty płatnej na koniec okresu kredytowania)?” 

Odpowiedź: Stosowne zapisy dotyczące aneksowania umowy w związku ze zmianą harmonogramu 

spłaty kredytu zawarte zostały w § 8 ust. 4 i 7 projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy. 

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 9 projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy „Zmiana 

harmonogramu spłaty kredytu nie będzie powodować powstania raty balonowej, tj. spłaty całości 

kapitału na koniec okresu kredytowania”. 

 

9. Pytanie: „Prosimy o potwierdzenie, że ewentualna zmiana harmonogramu spłaty kredytu 

polegająca na wydłużeniu terminu spłaty kredytu będzie mogła być uzależniona od posiadania przez 

Gminę zdolności kredytowej, przedłożenia stosownej opinii RIO oraz nastąpi w drodze aneksu (za 

zgodą obydwu stron) i nie spowoduje powstania tzw. „raty balonej” (jednej skumulowanej raty 

płatnej na koniec okresu kredytowania)?” 

Odpowiedź: Ewentualna zmiana harmonogramu spłaty kredytu polegająca na wydłużeniu terminu 

spłaty kredytu będzie mogła być uzależniona od posiadania przez Powiat zdolności kredytowej oraz 

będzie mogła być uzależniona od przedłożenia stosownej opinii RIO. 

Zgodnie z zapisami projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy ewentualna zmiana 

harmonogramu spłaty kredytu polegająca na wydłużeniu terminu spłaty kredytu wymaga dla swej 

ważności zgodnych pisemnych oświadczeń woli w formie aneksu do umowy (§ 8 ust. 7 projektu 

umowy) oraz nie będzie powodować powstania raty balonowej, tj. spłaty całości kapitału na koniec 

okresu kredytowania (§ 8 ust. 9 projektu umowy). 

 

10. Pytanie: „Prosimy o udostępnienie sprawozdania Rb-Z za II kwartał 2023r. (w przypadku braku za 

I kw. 2023r.).?” 

Odpowiedź: Sprawozdanie Rb-Z za II kwartał 2023 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

 

11. Pytanie: „Prosimy o dopuszczenie możliwości wprowadzenia do umowy kredytowej 

następujących klauzul: 

- Klauzuli pari passu mówiącej, iż do dnia wykonania wszelkich zobowiązań wynikających z umowy, 

kredytobiorca zobowiązuje się do zapewnienia, aby wszelkie jego zobowiązania wynikające z umowy, 

były traktowane co najmniej równorzędnie w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub 

ustanowionych zabezpieczeń, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i 

niezabezpieczonych zobowiązań kredytobiorcy, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących 

przepisów. 

- Klauzuli cross default mówiącej, iż jeżeli jakakolwiek wierzytelność wynikająca z zobowiązania 

kredytobiorcy wobec Banku lub wobec innych podmiotów, instytucji finansowych, tj. np. banków, 

firm inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych, stała się wymagalna (w 

pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie nie została zapłacona w 

terminie pięciu dni roboczych od dnia wymagalności, Bank może uznać, że terminowa spłata kredytu 

jest zagrożona i wypowiedzieć umowę.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy kredytowej ww. klauzul. 

 

 

 



WYJAŚNIENIA II 

1. Pytanie: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielanego w konsorcjum na 

wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie dla każdego uczestnika konsorcjum? Prosimy  

o uzupełnienie zamieszczonego załącznika oraz wskazanie kredytów do spłaty z przedmiotowego 

zamówienia.” 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 9 ust. 1 projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy 

„Prawne zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu stanowi weksel własny in blanco  

z wystawienia Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową kontrasygnowane przez Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego”. Z treści tego zapisu wynika zatem, że dopuszcza się wystawienie 

jednego weksla z jedną deklaracją wekslową. Wymagane przez Wykonawcę „Informacje dotyczące 

zobowiązań finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” zostały zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszego pisma. Zgodnie z zapisami § 9 ust. 3 projektu umowy o kredyt bankowy 

długoterminowy „Nie przewiduje się dokumentowania (rozliczania) wykorzystania kredytu”. 

 

2. Pytanie: „(…)Proszę o udostępnienie sprawozdań Rb-NDS, Rb-28S za rok 2021 oraz Rb-N i Rb-Z za 

IV kwartał 2021 r.” 

Odpowiedź: Wskazane powyżej dokumenty stanowią odpowiednio załączniki nr 4, 5, 6 i 7 do 

niniejszego pisma. 

 

 

WYJAŚNIENIA III 

FORMULARZ PARTNERA  
 

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ 
1. Prosimy o informację, czy wyrażacie Państwo zgodę na wprowadzenie zmian we wzorze umowy 

dołączonym do SWZ tj. zmiany zapisów par. 21 na „Sprawy sporne wynikające z zawartej umowy, 

rozstrzyga sąd właściwy dla siedziby Banku” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 21 projektu umowy o kredyt 
bankowy długoterminowy dołączonego do SWZ. 
 

2. W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot spłat (nie dotyczy 

wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w 

umowie kredytu:  

Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy 

złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem 

spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są 

dokonywane w formie aneksu do umowy. 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji 

analogicznego postanowienia. 

Odpowiedź: Postanowienia dotyczące zmian harmonogramu spłaty kredytu oraz ewentualnego 

wydłużenia terminu spłaty kredytu zawarte zostały w § 8 ust. 4 do 9 projektu umowy o kredyt 

bankowy długoterminowy stanowiący załącznik do SWZ. 

 

3. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka 

bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust. 2 projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy dołączonego 
do SWZ „W przypadku, gdy stawka WIBOR 1M osiągnie wartość równą lub niższą od 0 (zera), do 
określenia stopy procentowej przyjmuje się stawkę WIBOR 1M na poziomie równym 0 (zero) 
powiększoną o marżę Banku”. 
 



4. Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy 

kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem 

nastąpi w 2025 r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?  

Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi 

WIBOR lub określają wprost alternatywną stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą 

wykonalność umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej 

stawki bazowej nie będzie wymagało aneksowania umowy. 

Odpowiedź: Stosowne zapisy dotyczące likwidacji oraz zmiany stawki WIBOR 1M zostały zawarte 

w § 5 ust. 3 i 4 projektu umowy o kredyt bankowy długoterminowy dołączonego do SWZ. 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ  
(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

1. Prosimy o wskazanie czy: 
a. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).  

b. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 
wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd 
powiatu, zarząd województwa)? 

TAK   /  NIE 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 
 

2. Prosimy o podanie: 

a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) 

według stanu na koniec bieżącego roku,  

 Odpowiedź: Nie dotyczy. 

b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:  

 jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)? 

 jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

 jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

 jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy? 

 czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach 

ubiegłych? 

 Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

3. Prosimy o informację:  

a. z czego wynika zaplanowanie na 2023 r. istotnego spadku dochodów bieżących w stosunku do 

2022 r.,  

 Odpowiedź: Spadek planowanych dochodów na 2023 r. w stosunku do roku poprzedniego 

spowodowany jest  w  szczególności tym, że na dzień 01.01.2023 r. nie planowano dochodów bieżących 

na wydatki remontowe realizowane na drogach powiatowych. Ponadto dochody na finansowanie zadań w 

zakresie zapewnienia opieki i  schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem wojennym 

Ukrainy zostały zaplanowane w Uchwale Budżetowej na 2023 r. na okres jednego miesiąca. Na dzień 

04.08.2023 r. dochody bieżące z tych dwóch źródeł znacząco wzrosły a ich plan ostatecznie wynosi 

197.092.059,63 zł. 

  

b. czy nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w 2023 r. zostały wycenione? Jaka jest aktualna 
kwota ze sprzedaży tych nieruchomości? Na jaką minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi, 
które nie zostały jeszcze rozstrzygnięte i jaka jest planowana kwota do uzyskania w wyniku 
kolejnych planowanych przetargów. Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży 
tego majątku, ile razy i dlaczego?  

 Odpowiedź: Z 33 nieruchomości w stosunku do których trwa procedura sprzedaży w 2023 r. 

wycenionych zostało 15. Aktualna kwota ze sprzedaży tych nieruchomości wynosi 513.520,32 zł. 

Najniższa z cen wywoławczych brutto w  przetargu wynosi 112.620,00 zł. Planowana kwota do uzyskania 

w wyniku ogłoszonego przetargu to kwota na poziomie ceny wywoławczej. W przeszłości miały miejsce 

nieskuteczne próby sprzedaży części tego majątku spowodowane w szczególności brakiem złożenia 

ofert. 

  
c. jaką kwotę środków Powiat otrzymał na uzupełnienie uszczuplonych dochodów podatkowych w 

ostatnich dwóch latach tj. 2021-2022 w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej/ dodatkowych 

środków z tytułu udziału w PIT oraz jeżeli posiadają Państwo taką informację jakie środki otrzymają 

Państwo w roku bieżącym z wyżej wskazanego tytułu.  



 Odpowiedź:  

2021 rok – 6.398.030 zł 
2022 rok – 6.076.607,20 zł 
2023 rok – brak informacji na dzień 04.08.2023 r.  

 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ  
1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz 

adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  
 

a) ochronę przed suszą,  TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

b) przeciwdziałanie skutkom upałów, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

c) ochronę przed powodzią,  TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

d) ochronę przed podtopieniami, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

e) przeciwdziałanie niedoborom wody. TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

 
2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju 

w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 
 

a) instalacje OZE, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 
 b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 
 c) termomodernizacje budynków, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 
 d) poprawę efektywności wykorzystania energii, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 
 e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza,  

strefy ograniczonego transportu TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona 
infrastrukturę, 

TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 
  

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk 
społecznych, obejmujące: 
  

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i 
mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej) , 

TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności 
mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności 
migranckie, LGBT, itp.), 

TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z 
niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), 

TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

d) włączanie grup marginalizowanych, TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

e) wyrównywanie nierówności społecznych. TAK  /  NIE/ NIE 
DOTYCZY 

 
PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH  

1. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem 

tworzącym lub udziałowcem?)  

 TAK   /  
NIE 

2. Jeżeli TAK to prosimy o: 



a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe; 

 Odpowiedź: Wskazane powyżej dokumenty znajdują się odpowiednio w załącznikach nr 8 i 9 do 

niniejszego pisma. 

 

b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C 

A. Informacje czy szpital:  
a) realizuje program naprawczy?   TAK   /  

NIE 
b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? TAK   /  

NIE 
Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania: 
Odpowiedź: Szpital korzysta z kredytu obrotowego odnawialnego z okresem 
kredytowania do 30.11.2023 r. i limitem kredytu do 5.200 tys. PLN. Kredyt nie jest 
poręczony przez Powiat.   

 

B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do 
działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki).   

TAK   /  
NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania 
w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
2021 rok – dotacja na wydatki majątkowe – 200 tys. zł 
2022 rok – dotacja na wydatki majątkowe – 120 tys. zł 
2023 rok – dotacja na wydatki majątkowe – 104 tys. zł 

 

 

C. Prosimy o informację, czy:  
a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z 

przejęciem jego długu?  

TAK   /  
NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu:  
b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest 

przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez 
Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, 
prywatyzacja, dzierżawa itp.)? 

TAK   /  
NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej 
wymienionych zmian dla Państwa budżetu. 

 

 

 

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez: 
 

 przedłużenie terminu składania ofert do dnia 29 sierpnia 2023 r. do godziny 12.00, 

 zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 29 sierpnia 2023 r. godz. 12.15., 

 zmianę terminu związania ofertą do dnia 26 listopada 2023 r., 

 zmianę załącznika nr 1 do SWZ wykaz dokumentów służących do zbadania zdolności 
kredytowej Zamawiającego/Kredytobiorcy. Zmieniony dokument stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszego pisma. 

 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
a) pkt XII ppkt 1 lit. d) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę należy złożyć poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na 
Platformie zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki ,  
w terminie do dnia 29 sierpnia  2023 r. do godziny 12.00.” 
 
b) pkt XII ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający/Kredytobiorca ustala termin otwarcia ofert na dzień 29 sierpnia  2023 r. godz. 
12.15.” 
 
c) pkt XII ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca/Bank jest zatem związany ofertą do dnia 26 listopada 2023 r.” 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki


d)     Załącznik nr 1 do SWZ - Dokumenty służące do zbadania zdolności kredytowej 
Zamawiającego/Kredytobiorcy, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
pisma. 
 
III. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 
 

 
V. Załączniki:  

1. Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ w zakresie wykazu dokumentów służących do zbadania 

zdolności kredytowej Zamawiającego/Kredytobiorcy. 

2. Sprawozdanie Rb-Z za II kwartał 2023 r. 

3. Informacje dotyczące zobowiązań finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Sprawozdanie Rb-NDS za rok 2021 r. 

5. Sprawozdanie Rb-28S za rok 2021 r. 

6. Sprawozdanie Rb-N za IV kwartał 2021 r. 

7. Sprawozdanie Rb-Z za IV kwartał 2021 r. 

8. Uchwała nr 1387/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

9. Uchwała nr 1717/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

 

 

Beata Zięcina - Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki

